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Сеуште кај нас се мисли дека секој може да се занимава со политика. Исто така постојат луѓе кои се занимаваат со политика, но колку помалку знаат, толку повеќе мислат дека се поспособни буквално се’ да прават.

Ако се направи споредба меѓу политичарите во земјата за нивната способност, држење до кажаниот збор, вреднување на одредена политика во интерес на сопствената држава и народ, тогаш најверојатно на последното место ќе го видите лидерот на СДС, Зоран Заев.

Чудно е како овој човек се најде на лидерското место на СДС, а нема појма од политичкиот занает. Изгледа како да е црпнат од нива и е поставен за главен хирург, а никогаш не студирал медицина.
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Гоце Делчев кажал: „Кој знае дали има народ којшто толку многу трпел од своите синови изроди, колку македонскиот!...“

Навистина и денес е така. Тоа што некогаш врховистите го правеа, денес неразумната политика на владата на Заев ја донесе земјата во подредена улога и да биде условена од сите соседи.

Свети Клименте, спаси не од неспособни политичари, кои за туѓи интереси прават хаос и повеќе од три години ја држат земјата во заложништво. Спаси не Свети Клименте од налудничавата политика на Зоран Заев, кој го дели народот и ја уништува земјата.

Сегашната власт е најголемо зло кое се има досега појавено и кое прети како цунами да избрише се што е македонско. Во пресрет на предвремените парламентарни избори сведоци сме како СДС во својата кампања ветува се и сешто. Ветуваат работи кои не еднаш ги ветиле, но никогаш не ги исполниле.

На овие избори сите ние ќе одлучиме во каква Македонија сакаме да живееме ние, нашите деца и внуци.

Овие избори се референдум за зачувувањето на државата. Овие избори имаат значење како трите Илиндена: Илинденското востание и Крушевската Република, Првото заседание на АСНОМ 1944 и референдумот 1991 година. На овие избори македонскиот народ треба да ја потврди сувереноста и унитарноста на земјата.

Во 1991 г. прогласивме самостојна Македонија, на 15 јули 2020 ќе одлучиме да ја сочуваме нашата Македонија и да ја одбраниме гласајки масовно за ВМРО-ДПМЕ и коалицијата заокружувајќи Бр.14.

За сето зло што ЗЗ и СДС го имаат направено нема простување!

Ги повикувам неопределените и тие кои од разни причини ја напуштиле ВМРО-ДПМНЕ, (можеби некои со право ја напуштиле заради односот на некои функционери во минатото) да ни се приклучат на 15 јули за да ја сочуваме државата стабилна и унитарна.

Затоа треба да излеземе масовно на избори како на референдумот во 1991 година и да кажеме НЕ на политиката чиј предводник е лидерот на СДСМ, Зоран Заев, НЕ на политиката на разнебитување на македонскиот народ и држава.

Масовно треба да излеземе и да кажеме ДА за политиката за зачувување на целовитоста на земјата, за политика на економски развој и прогрес на сите граѓани на Македонија, без разлика на политичка, етничка или верска припадност.

Политиката што е зацртна во програмата од над 1000 страници на ВМРО ДПМНЕ чиј лидер е Христијан Мицкоски, ветува само тоа што реално може да го реализира.
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Идниот Премиер на РМ, даскалот Христијан Мицкоски е посветен за Македонија, не ветува ништо што е против интересите на Македонија. На Македонскиот народ му е потребно ВМРО-ДПМНЕ на чело со Христијан Мицкоски, заради тоа ќе биде избран за премиер со 63 пратеници за стабилна Македонија.

15 јули, е денот кога сите заедно и со божја помош ќе му ставиме крај на анти Македонската политика, за да се спасиме од заложништвото во кое не’ држи Зоран Заев и СДС.

На 15 јули ќе победи Македонија!

Македонија вечна!

АМИН!

  
      

#ИсправиСеМакедонијо

  

#ОдбериОбнова
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https://www.facebook.com/hashtag/%D0%B8%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D1%81%D0%B5%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%BE?__eep__=6&amp;__cft__%5b0%5d=AZWacV1bzJpMAz_3TXREFO-N75Iff9GF7x1gbETME0Lfm81iEw8O399HuFkfTFboWW8SctVfzNSspaRen6tXtV9H3-TX9LTMW7UUz9HArlG5iC1aNyqaplfFd9qATXFdHqmVSw7g9-ZjLXuEXk_yigP_Ct38zZp5Au_r-PF0LSYi-PohbBQZAUFeDE95C3wBYgo&amp;__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BE%D0%B4%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0?__eep__=6&amp;__cft__%5b0%5d=AZWacV1bzJpMAz_3TXREFO-N75Iff9GF7x1gbETME0Lfm81iEw8O399HuFkfTFboWW8SctVfzNSspaRen6tXtV9H3-TX9LTMW7UUz9HArlG5iC1aNyqaplfFd9qATXFdHqmVSw7g9-ZjLXuEXk_yigP_Ct38zZp5Au_r-PF0LSYi-PohbBQZAUFeDE95C3wBYgo&amp;__tn__=*NK-R

